CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇÃO

Requer a retirada de tramitação do
DTQ 5 da emenda de Comissão n.
63, apresentado à  MP
1112/2022.

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos termos do art.  104 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a retirada de tramitação do DTQ 5 da emenda de Comissão n. 63,

apresentado à MP 1112/2022.

Sala das Sessões, em 14 de July de 2022.

Deputado Igor Timo

Líder do Podemos

Art. 104. A retirada de proposição, em qualquer fase do seu andamento, será requerida pelo Autor ao Presidente da Câmara, que, tendo
obtido as informações necessárias, deferirá, ou não, o pedido, com recurso para o Plenário.

*C
D2

20
20

82
07

80
0*

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Igor Timo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD220208207800

RP
D

n.
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

07
/2

02
2

11
:3

8
- P

LE
N

RP
D

3
=>

 M
PV

 1
11

2/
20

22